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AKTUELT I FORENINGEN

Bred oppslutning
om mer fysisk aktivitet i skolen123

26 organisasjoner er nå pådrivere for at alle skoleelever får en time 
fysisk aktivitet hver dag.

– Den brede oppslutningen viser at dette er et
viktig tiltak. Vi ber nå om at det i arbeidet
med stortingsmeldingen om folkehelse, utre-
des hvordan man kan få satt et forpliktende
mål om en time fysisk aktivitet daglig for alle
skoleelever, sier president Hege Gjessing.

Inaktivitet bekymrer
Nasjonalforeningen for folkehelsen, Kreft-
foreningen, Norsk fysioterapeutforbund,
Norges idrettsforbund og Legeforeningen er
bekymret over at stadig flere barn og unge er
inaktive.

De fem foreningene får nå bred støtte. 21
andre organisasjoner har satt sin logo under
kravet om en time fysisk aktivitet i skolen hver
dag. Blant organisasjonene er Norsk syke-
pleierforbund, Diabetesforbundet, Landsfor-
eningen for hjerte- og lungesyke, Rådet for
psykisk helse og Turistforeningen.

Norske barn sitter mer stille enn noen
gang, og dagens 15-åringer er stillesittende
70 % av den tiden de er våkne.

Vaner etableres tidlig
Fysisk aktivitet er et av de viktigste virke-
midlene for å fremme god folkehelse og
hindre sykdom. Skolen er en viktig arena
fordi der når man alle uansett sosial bak-
grunn, og gode vaner som læres tidlig blir
med videre i livet. Derfor mener organisa-
sjonene det er nødvendig at alle elever får en
time fysisk aktivitet hver dag, tilrettelagt
eller ledet av kompetent personell.

Knut E. Braaten

knut.braaten@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Positiv til målet om én journal123

– Regjeringens mål om en enhetlig journalløsning er et spennende veivalg 
for helsetjenesten. Men det forutsetter et finansieringsløft fra staten og at 
personvernet ivaretas på en god måte, mener Legeforeningen.

Fredag 30. november la helse- og omsorgs-
minister Jonas Gahr Støre frem stortings-
meldingen om digitalisering av helsesekto-
ren. Legeforeningen har i lengre tid etterlyst
at datasystemene i helsetjenesten må bygges
ut og standardiseres slik at alle lett kan kom-
munisere med alle over et sikkert nett. Bedre
IT-systemer vil lette tilgangen til rett infor-
masjon om rett pasient, til rett tid og til rett
helsepersonell.

– Et enhetlig system som raskt gir tilgang

til oppdaterte opplysninger om pasienten, vil
kunne være avgjørende for kvaliteten på den
hjelpen som ytes og tiden det tar å yte hjel-
pen, sier president Hege Gjessing. Les mer:
https://legeforeningen.no/Nyheter/2012/
Positiv-til-malet-om-en-journal/

Knut E. Braaten

knut.braaten@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Skolen er en viktig arena for å skape gode vaner for barn og ungdom. Illustrasjonsfoto Colourbox
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